ANO XVII | Nº 1534 | MACAU, 20 DE SETEMBRO DE 2019

Portaria nº00529/2019, de 16 de setembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, Ricardo Luiz Ciríaco Pinheiro,CPF nº342.470.764-34, para

exercer o cargo em comissão de Secretário Adjunto de Gestão Tributária,símbolo CC-

2, lotado na Secretaria Municipal de Tributação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 12

de setembro de 2019.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 16 de setembro de 2019.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

José Elias de Medeiros Júnior

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS

     ANO XVII | Nº 1534 | MACAU, 20 DE SETEMBRO DE 2019

Portaria nº00530/2019, de 16 de setembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, Paulo Rayson Bezerra do Nascimento,CPF nº067.049.784-

37, para exercer o cargo em comissão de Coordenador Geral de Informação em

Saúde, símbolo CC-4, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01

de agosto de 2019.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 16 de setembro de 2019.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO

José Elias de Medeiros Júnior

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS

     ANO XVII | Nº 1534 | MACAU, 20 DE SETEMBRO DE 2019

Página sem Publicação

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº00529/2019, de 16 de setembro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO

	Portaria nº00530/2019, de 16 de setembro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO